[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017                                    с. Маринино                                      № 132-п

Об определении специальных мест мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с п.7 ст. 55  Федерального закона от 10.01.2013 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в связи с проведением 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для вывешивания и расклеивания агитационных материалов в следующих населенных пунктах:

- с. Маринино –  стенд рядом со зданиями магазинов «Хозяюшка», «Марининский» по адресу: с. Маринино, ул. Советская, 2а;

- п. Байдово – здание магазина «Солнечный» по адресу: п. Байдово, ул. Складская, 4 (по согласованию);

- п. Прудный – здание магазина «Для Вас» по адресу: п. Прудный, ул. Молодежная, 1 (по согласованию).

2. Оборудовать выделенные места специальными стендами размером 1,2х0,8 м для вывешивания агитационных материалов.
3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его  опубликования  в газете  «Марининский вестник».

Глава сельсовета

                      А. В. Матросов